
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2024 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 8/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 
2024 r. na podstawie Zarządzenia Nr 8/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271A1E14-5DB9-46AF-8981-3A8A6AE30A06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 11 394 884,00 2 257,00 11 397 141,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 2 257,00 2 257,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 257,00 2 257,00 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 0,00 2 257,00 2 257,00 
Razem: 64 219 622,00 2 257,00 64 221 879,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271A1E14-5DB9-46AF-8981-3A8A6AE30A06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 042 682,05 0,00 10 042 682,05 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 163 875,00 -8 500,00 3 155 375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -8 500,00 9 500,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 18 000,00 -8 500,00 9 500,00 
 90095  Pozostała działalność 435 115,05 8 500,00 443 615,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 8 500,00 47 500,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 39 000,00 8 500,00 47 500,00 

Razem: 77 948 817,00 0,00 77 948 817,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271A1E14-5DB9-46AF-8981-3A8A6AE30A06. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.


